Prefeitura do Município de Tietê
Concurso Público Edital 01/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO RETIFICADO PARA AS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Prefeito do Município de Tietê, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37 da Constituição Federal inciso IX,
sob a organização da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Especial nomeada
pela Portaria 9.859 de 06 de março de 2014, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA OBJETIVA DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 para o provimento dos Empregos Públicos de Agente de Orientação Disciplinar Escolar,
Agente de Organização Escolar, Diretor de Escola de Educação Básica, Professor de Educação Básica I (PEB I), Professor de
Educação Básica II (PEB II) Ciências Físicas e Biológicas, Professor de Educação Básica II (PEB II) Arte, Professor de
Educação Básica II (PEB II) Educação Especial Visual, Auditiva, Mental e Física, Professor de Educação Básica II (PEB II)
Educação Física, Professor de Educação Básica II (PEB II) Geografia, Professor de Educação Básica II (PEB II) Inglês,
Professor de Educação Básica II(PEB II) Matemática, Professor de Educação Básica II (PEB II) Português e Professor de
Educação Básica II (PEB II) História, Secretário Administrativo de Escola e Técnico de Educação Infantil.

As provas serão realizadas nos dias 08 DE JUNHO DE 2014, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 08 de junho de 2014 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h00

Horário de fechamento dos portões: 08h15min

EMPREGO PÚBLICO LOCAL DE PROVA

DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO DE ESCOLA

EMEB Profª. Carlina Alves Lima
Rua Presidente Kennedy, 79, Centro

Tietê / SP

PEB II – CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS
PEB II – ARTE

PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL VISUAL, AUDITIVA, MENTAL E
FÍSICA

PEB II – INGLÊS
PEB II – HISTÓRIA

EMEB Prof. Eleutério José Moreira
Av Brasil, 137, Jardim Bonanza

Tietê / SP

AGENTE DE ORIENTAÇÃO DISCIPLINAR ESCOLAR
EMEB Prof. Milton Soares de Camargo
Rua João Alves, 101, Jardim Santa Cruz

Tietê / SP

Data da Prova: 08 de junho de 2014 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h30

Horário de fechamento dos portões: 13h45min

EMPREGO PÚBLICO LOCAL DE PROVA

PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
 (Nomes Iniciados com as letras: A até F)

EMEB Profª. Carlina Alves Lima
Rua Presidente Kennedy, 79, Centro

Tietê / SP

PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
 (Nomes Iniciados com as letras: G até M)

EMEB Prof. Eleutério José Moreira
Av Brasil, 137, Jardim Bonanza

Tietê / SP

PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
 (Nomes Iniciados com as letras: N até Z)

EMEB Profª Lyria de Toledo Pasquali
Rua Marcos Antonio Formigoni, 50, COHAB

Tietê / SP

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
EMEB Luiz Antunes

Rua Luís Fernandes Diogo, 432, Centro
Tietê / SP

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
PEB II – GEOGRAFIA

PEB II – MATEMÁTICA
PEB II PORTUGUÊS

EMEB Prof. Milton Soares de Camargo
Rua João Alves, 101, Jardim Santa Cruz

Tietê / SP

TÉCNICO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(Nomes Iniciados com as letras: A até M)

EMEB Prof. João Marcos Baptista Marcuz
Rua Ésio dos Reis, 82, São Pedro,

Tietê / SP

TÉCNICO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(Nomes Iniciados com as letras: N até Z)

EMEB Profª Maria José Dal Bó Giovanetti Polastre
Rua Roberto Bertola, 149, Jardim Bertola

Tietê / SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos
portões, munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou
preta, lápis preto e borracha.
Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões
do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.
A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação
estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Tietê, 03 de junho de 2014.

Manoel David Korn Carvalho
Prefeito Municipal de Tietê